※ 検査ご依頼の際は、No.1臨床検査総合依頼書の指示事項欄に「non HDL-C」とご記入下さい。

検体 / 保存方法 血清 0.2mL / 冷蔵

記

　 《実施日》　　　2018年 4月 2日（月）

　 《新規受託項目》

項目名 non HDL-コレステロール　(non HDL-C)

項目コード 2740

容器番号 1 (生化学用採血管)

基準値 / 単位 なし   　 mg/dL

所要日数 1～2日

検査方法 計算法

容器

検査実施料 / 判断料 なし

備考

・non HDL-コレステロールのご依頼をいただくと、総コレステロール[コード009]

   とHDL-コレステロール[コード016]が自動的に依頼され、その結果値から算出

   致します。

　non HDLコレステロール ＝ 総コレステロール － HDLコレステロール

・non HDL-コレステロール、総コレステロール、HDL-コレステロールの結果値が

　報告されます。

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0001  川崎市宮前区野川１４３２－１

http://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION
2018-09

平成30年3月

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、新たに下記項目の検査受託を開始することとなりました。

 取り急ぎご案内させていただきますので、宜しくご利用の程お願い

申し上げます。

                                敬具

＜ 新規受託項目のお知らせ  ＞